
Zarządzenie Nr  209/10 
 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia  4 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

Na podstawie art.16 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  (t.j. Dz.U. z  2010 r. Nr 72, poz.467) oraz rozporządzenia MSWiA 
z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 72, poz.847 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1) Powołuję 5 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

2) W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w Załączniku do Zarządzenia. 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
      Załącznik do Zarządzenia Nr 209/10 
      Wójta Gminy Mieścisko 
      z  dnia 4 czerwca 2010 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień   
20 czerwca 2010 r.  
 

Składy obwodowych komisji wyborczych 
na terenie gminy Mieścisko 

do przeprowadzenia wyborów  Prezydenta R.P. zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
 
Siedziba: Sala widowiskowa Domu Kultury, ul.Kościuszki 11 w Mieścisku 
tel. 061  4278136 
 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. Wiecanowska Stanisława KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Grzegorza Napieralskiego 
2. Hein Daria KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Bronisława Komorowskiego 
3. Łukaszewicz Aleksander KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Jarosława Kaczyńskiego 
4. Wendeker Anna KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Waldemara Pawlaka 
5. Pietruszyński Jan KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Andrzeja Leppera 
6. Kałek-Witucka Anna Wójt Gminy – pracownik samorządowy 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
 
Siedziba: Świetlica wiejska w Kłodzinie 
tel. kom. 665500951 
 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. Brząkała Ewa KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Grzegorza Napieralskiego 
2. Cytryński Marian KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Jarosława Kaczyńskiego 
3. Lewandowski Marcin KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Waldemara Pawlaka 
4. Kmieciak Wojciech KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Andrzeja Leppera 
5. Koprowska Paulina Wójt Gminy – pracownik samorządowy 

 
 

 



   
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
 
Siedziba: Dom Kultury w Popowie Kościelnym 
tel. 061  4278876 
 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. Wiertel Kazimierz KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Grzegorza Napieralskiego 
2. Hein Edgar KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Bronisława Komorowskiego 
3. Kronkowska Milena KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Jarosława Kaczyńskiego 
4. Małolepsza Kamila KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Waldemara Pawlaka 
5. Kmieciak Ewelina KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Andrzeja Leppera 
6. Kaźmierczak Anna Wójt Gminy – pracownik samorządowy 

 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
 
Siedziba: Świetlica wiejska w Żabiczynie 
tel. 061 4278501 
 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. Renn Danuta KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Grzegorza Napieralskiego 
2. Podzerek Maria KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Jarosława Kaczyńskiego 
3. Winkiel Małgorzata KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Waldemara Pawlaka 
4. Serafiński Roman KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Andrzeja Leppera 
5. Klinger Arleta Wójt Gminy – pracownik samorządowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
 
Siedziba: Gminne Centrum Informacji z Klubem Pracy 
ul. Kościuszki 11 w Mieścisku 
tel. 061 4278211 
L.P. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 
1. Kryskowiak Henryka KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Grzegorza Napieralskiego 
2. Kosicka Joanna KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Bronisława Komorowskiego 
3. Michalska Bożena KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Jarosława Kaczyńskiego 
4. Kozłowska Dorota KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Waldemara Pawlaka 
5. Starosta Krzysztof KW Kandydata na Prezydenta R.P. 

Andrzeja Leppera 
6. Renn Przemysław Wójt Gminy – pracownik samorządowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


